
RADA MIEJSKA
Konstane in-Jeziorna

UCHWAŁA NR 1961y11/16/2015
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 grudnia 2015 r.

w sprawie opłaty targowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015r., poz. 1515 ze zm.). art. 15 ust.1, art. 19 pkt 1
lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z
2014r., poz. 849 ze zm.) oraz art. 47 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja
podatkowa ( Dz. U. z 2015r.,poz. 613 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje:

1. Uchwała niniejszej Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna:

1) wprowadza opłatę targową;

2) określa wysokość stawek opłaty targowej;

C 3) określa zasady ustalania i poboru opłaty targowej;

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa. określa inkasentów, terminy płatności dla
inkasentów oraz wynagrodzenie za inkaso.

2. Wprowadza opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek
organizacyjnych nieposiadaj ących osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na
targowiskach na terenie gminy Konstancin- Jeziorna.

3. Określa na terenie gminy Konstancin- Jeziorna. dzienne stawki opłaty targowej w
wysokości:

1. Przy sprzedaży owoców, warzyw, krzewów i kwiatów:

a) z ręki. skrzynki. stolika - 3,00 zł

b) ze stolika przy użyciu samochodu osobowego - 5,00 zł

c) z namiotu lub ze stolika przy użyciu samochodu bagażowego - 6,00 zł

c d) ze stoiska przy użyciu samochodu ciężarowego - 10,00 zł

e) przy zajęciu podwójnego stoiska lub namiotu - 12,00 zł

2. Przy sprzedaży mięsa, wędlin i drobiu:

a) ze stoisk zabudowanych - 10,00 zi

b) ze środków transportowych - 10,00 zł

3. Przy sprzedaży artykułów spożywczych i przemysłowych innych niż wymienionych w
punkcie 1 i 2:

a) z ręki. skrzynki, stolika - 5,00 zł

b) ze stolika przy użyciu samochodu osobowego - 6,00 zł

c) z namiotu lub ze stolika przy użyciu samochodu bagażowego - 10,00 zł

d) ze stoiska przy użyciu samochodu ciężarowego - 12,00 zł

e) przy zajęciu podwójnego stoiska lub namiotu - 12,00 zł

Id: 9BFA42BA-9E I 5-44C6-A 1 35-2027D20F3CF 1. Uchwalony Strona 1



4. Przy sprzedaży opału:

a) z samochodu bagażowego - 10,00 zł

b) z samochodu ciężarowego - 12,00 zi

4. 1. Zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Na inkasentów opłaty targowej wyznacza się:

- Panią Małgorzatę Kłak

- Panią Elżbietę Myszkowską

- Pana Tomasza Gerłowicza

3. Wynagrodzenie dla inkasentów ustała się w wysokości 20% pobranych i terminowo
odprowadzonych kwot.

4. Inkasenci odprowadzają pobrana opłatę targową w terminie trzech dni od pobrania na
rachunek gminy Konstancin- Jeziorna.

5. Traci moc Uchwała Nr 326/V/25/2009 Rady Miejskiej Konstancin- Jeziorna z dnia 2
marca 2009r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zasad jej poboru.

6. Wykonanie Uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin- Jeziorna.

7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 r.

Id: 9BFA42BA-9E 1 5-44C6-A I 35-2027D20F3CF 1. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały nr 196/VII/16/2015 Rady Miejskiej Konstancin — Jeziorna z dnia 16 grudnia
2015 w sprawie opłaty targowej

Podstawą prawną do uchwalenia niniejszej Uchwały są odpowiednio: art. 18 ust. 2 pkt 8. art. 40 ust. 1,
art. 41 ust.l i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r.. poz. 1515
ze zm.) oraz art. 15 ust.!, art. 19 pkt 1 lit.a ) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i
opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2014r., poz. 849 ze zm.), art. 47 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. —

Ordynacja podatkowa ( Dz. U. z 2015r.,poz. 613 ze zm.).
Ustawa z dnia 25 czerwca 2015r. o zmianie ustawy o samorządzie gminnym oraz niektórych innych
ustaw (Dz. tJ. z 2015r. poz.1045) wprowadziła zmiany min. do ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych w zakresie opłaty targowej. W art. 15 ust. I została wprowadzona fakultatywność opłaty
targowej, w związku z powyższym, należy podjąć uchwałę w sprawie wprowadzenia opłaty targowej.
Wysokość stawek oraz zasady ustalenia i poboru opłaty targowej zostały nie zmienione i obowiązują na
takich samych warunkach jak w uchwale Nr 326/V/25/2009 Rady Miejskiej Konstancin- Jezioma z dnia
2 marca 2009r. w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej i zasad jej poboru.

pRZEWODNICZĄCY
RABY MIEJSKIEJ

Andrzej CLeśIcLwSkt

Id: 9BFA42BA-9E15-44C6-A135-2027D20F3CF1. Uchwalony Strona 1


